
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П  О C Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.03.2021                                 г. Мичуринск                                                 № 514

О  внесении изменений в  муниципальную   программу   города    Мичуринска
«Формирование современной городской среды», утверждённую постановле-
нием администрации города Мичуринска от 22.05.2017  № 1093 (с
изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от
30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019
№171, от 02.04.2019 № 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 №1186, от
01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345, от 04.03.2020
№351, от 15.05.2020 №711,  от 28.07.2020 №1081, от 29.10.2020 №1731, от
19.02.2021 №306, от 11.03.2021 №454)

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от
29.08.2017 № 864 «Об утверждении государственной программы Тамбовской
области «Формирование современной городской среды в Тамбовской области»
и  за счет экономии бюджетных средств от проведенных торгов, администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную  программу  города Мичуринска
«Формирование современной городской среды» (далее – Программа),
утверждённую постановлением администрации города Мичуринска от
22.05.2017 №1093 (с изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017
№1748, от 30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от
08.02.2019 №171, от 02.04.2019  № 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019
№1186, от 01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345, от
04.03.2020 №351, от 15.05.2020 №711, от 28.07.2020 №1081, от 29.10.2020
№1731, от 19.02.2021 № 306, от 11.03.2021 №454):

1.1 приложение №13 «Адресный перечень дворовых территорий
многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве в 2021 году»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению;

1.2 приложение №15 «Адресный перечень дворовых территорий
многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве в 2022 году»
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников                                                



 Первый  заместитель главы                                                      В.В. Малюков
администрации города

Заместитель главы администрации города-
начальник финансового управления
администрации города

М.А. Макаров

Заместитель главы
администрации города

М.А. Самылина

Начальник юридического управления
администрации города

А.А. Черников

Начальник управления городского
хозяйства администрации города

А.В. Блинников

Начальник управления экономики
администрации города

Исполнитель:
Котова С.Н.
5-02-87

Контроль
Скрылева Г.В.

Ю.П. Антонова





                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к  постановлению администрации города

                                                                             от 19.03.2021    № 514

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №13
к муниципальной  программе города Ми-
чуринска  Тамбовской   области  "Форми-
рование  современной  городской  среды"

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
 дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в

благоустройстве в 2021 году

№
п/п Адрес

1 ул. Автозаводская, 24, 24а

2 ул. Мира, 12, 14

3 ул. Липецкое шоссе, 46

4 ул. Федеративная,21

5 ул. Новая,13г

6 ул. Парковая, 92А

7 ул .Интернациональная,126

8 ул. Интернациональная,65-А

9 ул. Привокзальная площадь,1

10 ул. Липецкое шоссе, 1,3

11 ул. Липецкое шоссе, 66Е

12 ул. Тамбовская,209

13 ул. Красная,67

14 ул. Липецкое шоссе,100

15  ул. Транспортная, д.1



2

 Заместитель главы
 администрации города                                                                  М.А. Самылина

Начальник управления
городского хозяйства



3

администрации города                                                                  А.В. Блинников



                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к  постановлению администрации города

                                                                        от 19.03.2021  № 514

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №15
к муниципальной  программе города Ми-
чуринска  Тамбовской   области  «Форми-
рование  современной  городской  среды»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
 дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в

благоустройстве в 2022 году

№ п/п Адрес

1  ул. Подстанция 220, д. 2

2  ул. Украинская, 48, 56

3  ул. 7 Ноября, 20, 20-а, микрорайон Кочетовка

4  ул. 7 Ноября, д.38, микрорайон Кочетовка
5  ул. 7 Ноября,50, микрорайон Кочетовка
6  ул. Октябрьская, д.68, ул.7 Ноября, д.24, микрорайон Кочетовка

7  ул. Октябрьская, д.70, микрорайон Кочетовка
8  ул. Октябрьская,72,74, микрорайон Кочетовка

9  ул. Гагарина, 24, 26, 26-а

10  ул. 7 Ноября, д.45, микрорайон Кочетовка

11  ул. 7 Ноября, д.39, микрорайон Кочетовка

12  ул. 7 Ноября, д.43, микрорайон Кочетовка

13  ул. 7 Ноября, д.41, микрорайон Кочетовка

14  ул. Заречная, 54, 56, 58
15  ул. Заречная, д.45

16  ул. Заречная, д.47

17  ул. Заречная, д.43

18  ул. Линейная, 6, 7, 8

19  ул. Линейная, д.4



20 ул. Полтавская, д.99

 Заместитель главы
 администрации города                                                                  М.А. Самылина



Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                                 А.В. Блинников


